
 

Porządek obrad XIII sesji  

Rady Powiatu Zgierskiego 

w dniu 27 listopada 2015 r.  

godz. 10
00

 
 

 
1. Otwarcie XIII sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 

2. Uwagi do porządku obrad XIII sesji. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Interpelacje i zapytania radnych. 

5. Zapytania i oświadczenia osób niebędących radnymi. 

6. Bieżące funkcjonowanie Młodzieżowego Domu Kultury w Zgierzu                        
i zamierzenia na przyszłość. 

7. Przyjęcie sprawozdania z realizacji zadań powiatu powierzonych w drodze 
uchwał innym podmiotom. 

8. Przyjęcie sprawozdań z działalności stałych komisji Rady Powiatu 
Zgierskiego. 

9. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) przekazania Wojewódzkiemu Sądowi Administracyjnemu w Łodzi skargi 
Wojewody Łódzkiego na uchwałę Nr L/536/14 Rady Powiatu 
Zgierskiego z dnia 13 sierpnia 2014 r. w sprawie rozpatrzenia skargi              
na Starostę Zgierskiego; 

b) przekazania Wojewódzkiemu Sądowi Administracyjnemu w Łodzi skargi 
Wojewody Łódzkiego na uchwałę Nr L/537/14 Rady Powiatu 
Zgierskiego z dnia 13 sierpnia 2014 r. w sprawie rozpatrzenia skargi              
na Starostę Zgierskiego; 

c) przekazania Wojewódzkiemu Sądowi Administracyjnemu w Łodzi skargi 
Wojewody Łódzkiego na uchwałę Nr L/538/14 Rady Powiatu 
Zgierskiego z dnia 13 sierpnia 2014 r. w sprawie rozpatrzenia skargi              
na Starostę Zgierskiego; 

d) przekazania Wojewódzkiemu Sądowi Administracyjnemu w Łodzi skargi 
Wojewody Łódzkiego na uchwałę Nr L/539/14 Rady Powiatu 
Zgierskiego z dnia 13 sierpnia 2014 r. w sprawie rozpatrzenia skargi              
na Starostę Zgierskiego; 

e) przekazania Wojewódzkiemu Sądowi Administracyjnemu w Łodzi skargi 
Wojewody Łódzkiego na uchwałę Nr L/540/14 Rady Powiatu 
Zgierskiego z dnia 13 sierpnia 2014 r. w sprawie rozpatrzenia skargi              
na Starostę Zgierskiego; 

f) przekazania Wojewódzkiemu Sądowi Administracyjnemu w Łodzi skargi 
Wojewody Łódzkiego na uchwałę Nr L/541/14 Rady Powiatu 
Zgierskiego z dnia 13 sierpnia 2014 r. w sprawie rozpatrzenia skargi              
na Starostę Zgierskiego; 

 

 



 

g) przekazania Wojewódzkiemu Sądowi Administracyjnemu w Łodzi skargi 
Wojewody Łódzkiego na uchwałę Nr L/542/14 Rady Powiatu 
Zgierskiego z dnia 13 sierpnia 2014 r. w sprawie rozpatrzenia skargi              
na Starostę Zgierskiego; 

h) przekazania Wojewódzkiemu Sądowi Administracyjnemu w Łodzi skargi 
Wojewody Łódzkiego na uchwałę Nr L/543/14 Rady Powiatu 
Zgierskiego z dnia 13 sierpnia 2014 r. w sprawie rozpatrzenia skargi              
na Starostę Zgierskiego; 

i) przekazania Wojewódzkiemu Sądowi Administracyjnemu w Łodzi skargi 
Wojewody Łódzkiego na uchwałę Nr L/544/14 Rady Powiatu 
Zgierskiego z dnia 13 sierpnia 2014 r. w sprawie rozpatrzenia skargi              
na Starostę Zgierskiego; 

j) przekazania Wojewódzkiemu Sądowi Administracyjnemu w Łodzi skargi 
Wojewody Łódzkiego na uchwałę Nr L/545/14 Rady Powiatu 
Zgierskiego z dnia 13 sierpnia 2014 r. w sprawie rozpatrzenia skargi              
na Starostę Zgierskiego; 

k) przekazania Wojewódzkiemu Sądowi Administracyjnemu w Łodzi skargi 
Wojewody Łódzkiego na uchwałę Nr L/546/14 Rady Powiatu 
Zgierskiego z dnia 13 sierpnia 2014 r. w sprawie rozpatrzenia skargi              
na Starostę Zgierskiego; 

l) przekazania Wojewódzkiemu Sądowi Administracyjnemu w Łodzi skargi 
Wojewody Łódzkiego na uchwałę Nr L/547/14 Rady Powiatu 
Zgierskiego z dnia 13 sierpnia 2014 r. w sprawie rozpatrzenia skargi              
na Starostę Zgierskiego; 

m) przekazania Wojewódzkiemu Sądowi Administracyjnemu w Łodzi skargi 
Wojewody Łódzkiego na uchwałę Nr L/548/14 Rady Powiatu 
Zgierskiego z dnia 13 sierpnia 2014 r. w sprawie rozpatrzenia skargi              
na Starostę Zgierskiego; 

n) zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
Zgierskiego na rok 2016; 

o) zatwierdzenia planu pracy Komisji Statutowo-Prawnej Rady Powiatu 
Zgierskiego na rok 2016; 

p) zatwierdzenia planu pracy Komisji Budżetowo-Finansowej Rady Powiatu 
Zgierskiego na rok 2016; 

q) zatwierdzenia planu pracy Komisji Ochrony Zdrowia i Opieki Społecznej 
Rady Powiatu Zgierskiego na rok 2016; 

r) zatwierdzenia planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji 
Rady Powiatu Zgierskiego na rok 2016; 

s) zatwierdzenia planu pracy Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 
Publicznego Rady Powiatu Zgierskiego na rok 2016; 

t) zatwierdzenia planu pracy Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony 
Środowiska Rady Powiatu Zgierskiego na rok 2016; 

 



 

u) zatwierdzenia planu pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego                             
i Infrastruktury Przestrzennej Rady Powiatu Zgierskiego na rok 2016; 

v) zatwierdzenia planu pracy Komisji do spraw Przeciwdziałania 
Bezrobociu Rady Powiatu Zgierskiego na rok 2016; 

w) zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej Specjalnej przy 
Specjalistycznym ZOZ dla Dzieci w Sokolnikach; 

x) zamiaru przekształcenia Technikum Nr 1 im. Jakuba Stefana Cezaka                
w Zgierzu; 

y) podjęcia przygotowań do utworzenia Bursy w Zgierzu; 

z) zmiany uchwały Nr XLIV/459/14 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia                
28 lutego 2014 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania 
dotacji szkołom i placówkom niepublicznym oraz publicznym 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych, a także trybu i zakresu 
kontroli prawidłowości ich wykorzystania; 

aa)  ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 
Powiatu Zgierskiego na rok 2016; 

bb) uchwalenia programu współpracy Powiatu Zgierskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na rok 2016. 

10. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego o działalności 
między sesjami Rady Powiatu. 

11.  Informacja Starosty Zgierskiego o pracach Zarządu i wykonaniu uchwał 
Rady w okresie między sesjami. 

12.  Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

13.  Oświadczenia i wnioski radnych. 

14.  Zamknięcie obrad XIII sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 

 


